

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Grevskabet Holding ApS

Kongemarken 25, 4000 Roskilde

CVR-nr. 44 18 36 68

Årsrapport

10. juli 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

Steffen Palmberg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 10. juli 2023 - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grevskabet Holding ApS
Kongemarken 25
4000 Roskilde

CVR-nr.: 44 18 36 68

Regnskabsår: 10. juli - 31. december

Direktion

Steffen Palmberg Sørensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.394 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.416 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 10/7 2023 - 31/12 2024 kr. |
|---|----------------------------------|
| Bruttotab | -5.394 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -22 |
| Resultat før skat | -5.416 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -5.416 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -5.416 |
| Disponeret i alt | -5.416 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2024 kr. |
|---------------------------------------|-------------------|
| Aktiver | |
| Omsætningsaktiver | |
| Likvide beholdninger | 35.254 |
| Omsætningsaktiver i alt | 35.254 |
| Aktiver i alt | 35.254 |
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -5.416 |
| Egenkapital i alt | 34.584 |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | 670 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 670 |
| Gældsforpligtelser i alt | 670 |
| Passiver i alt | 35.254 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 10. juli 2023 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -5.416 | -5.416 |
| | 40.000 | -5.416 | 34.584 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Palmberg Sørensen

Grevskabet Holding ApS CVR: 44183668

Direktør og dirigent

På vegne af: Grevskabet Holding ApS

Serienummer: 77cc970d-f3df-439f-b6ab-3cbd16d7b114

IP: 87.54.xxx.xxx

2025-03-21 09:42:38 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-03-21 09:57:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter